АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2020 г. Ессентуки №  780

«О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки
от 27.03.2020 № 404 «О дополнительных мерах по снижению рисков
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на
территории города Ессентуки»

В целях обеспечения мер по противодействию распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории города Ессентуки

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в пункт 26  постановления администрации города Ессентуки

«О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки

от 27.03.2020 № 404 «О дополнительных мерах по снижению рисков

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на

территории города Ессентуки» (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации города Ессентуки от 31.03.2020 № 433, от

03.04.2020 № 452, от 30.04.2020 № 576, от 12.05.2020 № 584, от  18.05.2020

№ 596,  от 20.05.2020 № 636,  от  21.05.2020  № 645, от 22.05.2020 № 676, от

29.05.2020 № 721) следующие изменения:

 1.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:

  «26. Считать необходимым руководителям объектов, предназначенных

для оказания гостиничных услуг, услуг по коллективному или

индивидуальному размещению (пансионатов, домов отдыха, гостиниц,

туристских баз, кемпингов и иных аналогичных объектов, за исключением

санаторно-курортных учреждений, имеющих лицензию на осуществление

медицинской деятельности), осуществляющих свою деятельность на

территории города Ессентуки Ставропольского края, с 31 марта по 07 июня

включительно:».

 1.2. В подпункте 26.2.  слова «01 июня 2020 года» заменить словами «07

июня 2020 года включительно».

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Общему отделу администрации города (Жучкова Н.А.) довести

данное постановление до сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого   заместителя   главы   администрации   города Ессентуки

Герасимова Е.В., заместителя   главы   администрации  города Ессентуки

Попову Н.В., заместителя  главы администрации города Ессентуки

Шипулина Н.С.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки          А.Ю.Некристов